
 

 

Dirigente: Dr. Giovanni Schiavone 
Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli, Cesare Romani  
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

IL DIRIGENTE  

 

VISTO  il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente  per l’anno scolastico 2019/20 

sottoscritto in data 06/03/2019; 

VISTA  l’ O.M. n. 203 dell’ 8/03/2019 relativa alla mobilità del personale docente per l’a.s. 

2019/20; 

VISTA  la nota dell’U.S.R E.R. del 18/04/2019 prot. n. 8072 relativa alle dotazioni organiche 

del personale docente per l’anno scolastico 2019/20;  

VISTA  la ripartizione dell’organico dell’autonomia riferita alle discipline specifiche dei licei 

musicali del Liceo L. Bassi di Bologna per l’anno scolastico 2019/20 prot.n. 5687 dell’ 

17/05/2019; 

 

DISPONE 

 

Sulla base dell’organico dell’autonomia, citato in premessa prot.n. 5687 del 17/05/2019, e 

dei docenti titolari, non risultano sono posti disponibili per la mobilità professionale verso il 

liceo musicale L. Bassi di Bologna come riportato nella tabella che segue: 

 

CODICE 

SCUOLA

DENOMINAZIONE 

SCUOLA

CODICE 

CLASSE 

DI 

CONCOR

SO

DENOMINAZIONE CLASSE DI CONCORSO

ORGANICO 

CATTEDRE 

INTERNE

TITOLARI 

SCUOLA

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

BOPM030005 LICEO LAURA BASSI A053 STORIA DELLA MUSICA                1 1 0

BOPM030005 LICEO LAURA BASSI A063 TECNOLOGIE MUSICALI                1 1 0

BOPM030005 LICEO LAURA BASSI A064 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE     1 1 0

BOPM030005 LICEO LAURA BASSI AB55 CHITARRA                           1 1 0

BOPM030005 LICEO LAURA BASSI AC55 CLARINETTO                         2 2 0

BOPM030005 LICEO LAURA BASSI AI55 PERCUSSIONI                        1 1 0

BOPM030005 LICEO LAURA BASSI AJ55 PIANOFORTE                         3 3 0

BOPM030005 LICEO LAURA BASSI AK55 SASSOFONO                          1 1 0

BOPM030005 LICEO LAURA BASSI AL55 TROMBA                             1 1 0

BOPM030005 LICEO LAURA BASSI AM55 VIOLINO                            2 2 0

BOPM030005 LICEO LAURA BASSI AN55 VIOLONCELLO                        1 1 0

BOPM030005 LICEO LAURA BASSI AO55 CANTO                              2 2 0

BOPM030005 LICEO LAURA BASSI AW55 FLAUTO TRAVERSO                    1 1 0  
 

Il Dirigente 
    Giovanni Schiavone 

 
Ai Dirigenti scolastici dell’Ambito territoriale di Bologna 

Loro Sedi 

Alle OO.SS. 

Loro Sedi 

All’Albo  

mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

		2019-05-20T07:31:51+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI


		2019-05-20T10:10:58+0200
	Bologna
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBO.REGISTRO UFFICIALE.U.0005807.20-05-2019




